Costa Rica - MS., Quarta-Feira, 29 de Fevereiro de 2012 - Ano 28 - Nº 1511 - R$ 1,25 - Diretor: Silvestre de Castro

costaricaurgente@terra.com.br (67) 3247-1936 www.jornaldecostarica.com.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 337/2012. De 28 de fevereiro de 2012.

“Dispõe sobre alteração de dispositivos da Lei nº 293/2009, de 17 de
julho de 2009 e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROS-
SO DO SUL, usando das atribuições que lhe confere a Lei.

Faz saber que a Câmara Municipal de Alcinópolis/MS APROVA e ele
SANCIONA a seguinte LEI:

Art. 1º – Os dispositivos abaixo indicados da Lei Municipal nº 293/
2009, de 17 de julho de 2009, passam a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º – Fica instituído, no âmbito deste município, o Programa de
Construção de Unidades Habitacionais “MINHA CASA MEU SONHO”.

Parágrafo Único. ...

Art. 2º –......

Parágrafo Único. ...

Art. 3º –......

Art. 4º – Poderão ser beneficiados pelo Programa “MINHA CASA MEU
SONHO”:

I –...

II –...

III –...

Parágrafo Primeiro. ...

a) –...

b) –...

c) –...

Parágrafo Segundo. ...

a) –...

b) –...

c) –...

ESPORTE
NÃO É DROGA.

PRATIQUE!

Costa Rica - MS - Quarta-Feira, 29 de Fevereiro de 2011 - Ed. Nº 1511 - costaricaurgente@terra.com.br

JORNAL CORREIO DE COSTA RICA LTDA.
Diretor Presidente/Redator-Chefe:

ANTÔNIO SILVESTRE DE CASTRO
Diretor Responsável:

DUPRÊ GARCIA COELHO
Diretor de Composição e Diagramação:

SILVESTRE DE CASTRO
Revisão:

NELI JUSTINA PEREIRA
CNPJ(MF): 00.983.478/0001-89
INSC. MUNICIPAL: 450.001-9

REGISTRO NA JUCEMS: 5400232678
Redação e Administração:

AV. JOSÉ FERREIRA DA COSTA, 90
CX. POSTAL, 13 - CEP: 79550-000

COSTA RICA - MATO GROSSO DO SUL
E-mail: imprensaoficial@terra.com.br

Fone Geral: (0xx67) 3247-1936
Plantão Diário: (0xx67) 3247-2388

Celular: (0xx67) 8131-9803
Exemplar do dia.................. R$ 1,25
Nº atrasado........................ R$ 2,00
ESTE JORNAL É RESPONSÁVEL

 PELO EDITORIAL.

DEMAIS MATÉRIAS
SÃO DE  RESPONSABILIDADE

DE SEUS AUTORES.
Impresso nas oficinas da  LAYOUTGRÁFICA-

JALES (SP) -
 Fone: (0xx17) 3621-3556

Filiado a ABRAJORI - Associação Brasileira
dos Jornais do Interior.

CNJI - Cadastro Nacional de Jornais do
Interior.

Periodicidade verificada em Brasília (DF) -
Registro nº 00047.

Nosso representante com exclusividade
para todo o Brasil:

TÁBULA VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO S/C
LTDA.

SÃO PAULO - Rua Conceição de Monte
Alegre, 448 -

Casa 1 - Brooklin Novo -  SÃO PAULO (SP).
CEP: 04563-090

Fone/PABX: (0xx11) 5507-5599

FUNDADO EM 01 DE DEZEMBRO DE 1984.

Estado de Mato Grosso do Sul
Atos Oficiais da Prefeitura Municipal de Alcinópolis

Art. 5º – Os beneficiados não poderão vender o Imóvel construído
pelo Programa “MINHA CASA MEU SONHO”, no prazo de 05 (cinco) anos,
a contar da data da entrega da construção.

Art. 6º – ......”

Art. 2º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário, especialmente os
dispositivos em contrário citados da Lei Municipal nº 293/2009, de 17 de
julho de 2009.

GABINETE DO PREFEITO, aos 28 de fevereiro de 2012.

(a.) ALCINO FERNANDES CARNEIRO
                           Prefeito Municipal